

PULSZ ApS

**Lindvedvej 6-8
8723 Løsning**

CVR-nr. 40 10 99 51

**Årsrapport for 2019/20
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30. december 2020

Torben Wejs
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

PULSZ ApS
Lindvedvej 6-8
8723 Løsning

CVR-nr.: 40 10 99 51

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 17. december 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Torben Wejs, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udlejning af elektronisk reklameudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 139.316, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 444.392.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

PULSZ APS har været stærkt påvirket af nedlukningen af Danmark som følge af Covid-19, og i perioden fra 11. marts er selskabets ordreindgang faldet markant i forhold til samme periode sidste år. Det skyldes primært nedlukningen og udsættelse af planlagte events i 2020 samt kunders planlagte investeringer til ind i 2021. Som følge heraf vurderes vores omsætning i 2020/2021 at blive ca. 40% lavere end budgetteret. Vi tilpasser derfor vores omkostninger væsentligt, ligesom vi har søgt om tilskud via regeringens forskellige hjælpepakker. Som følge af disse tiltag forventes det, at vi fra 2020/2021 vil have en mere lønsom drift baseret på et stærkt forretningsmæssigt fundament.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		538.202	396.683
Personaleomkostninger	2	<u>-344.500</u>	<u>-50.478</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		193.702	346.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-12.732</u>	<u>-14.100</u>
Resultat før finansielle poster		180.970	332.105
Finansielle omkostninger		<u>-2.269</u>	<u>-1.745</u>
Resultat før skat		178.701	330.360
Skat af årets resultat	3	<u>-39.385</u>	<u>-75.284</u>
Årets resultat		<u>139.316</u>	<u>255.076</u>
Overført resultat		<u>139.316</u>	<u>255.076</u>
		<u>139.316</u>	<u>255.076</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.248	42.300
Materielle anlægsaktiver		<u>39.248</u>	<u>42.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.248</u>	<u>42.300</u>
Færdigvarer og handelsvarer		261.105	261.105
Varebeholdninger		<u>261.105</u>	<u>261.105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.140	360.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.000
Andre tilgodehavender		531.293	0
Tilgodehavender		<u>749.433</u>	<u>361.170</u>
Likvide beholdninger		<u>18.115</u>	<u>27.231</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.028.653</u>	<u>649.506</u>
Aktiver i alt		<u>1.067.901</u>	<u>691.806</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		394.392	255.076
Egenkapital		<u>444.392</u>	<u>305.076</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.655	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.655</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		55.425	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.731	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	107.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.784	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57	10.800
Selskabsskat		37.730	75.284
Anden gæld		430.127	192.946
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>621.854</u>	<u>386.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>621.854</u>	<u>386.730</u>
Passiver i alt		<u><u>1.067.901</u></u>	<u><u>691.806</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	255.076	305.076
Årets resultat	0	139.316	139.316
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>394.392</u>	<u>444.392</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	0	0	0
Årets resultat	0	255.076	255.076
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>255.076</u>	<u>305.076</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PULSZ ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019/20 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-5 år	0 %

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med til-læg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere sal-get. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-komster samt for betalte acontoskatter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	342.316	50.478
Andre omkostninger til social sikring	2.184	0
	<u>344.500</u>	<u>50.478</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.730	75.284
Årets udskudte skat	1.655	0
	<u>39.385</u>	<u>75.284</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, PULSZ Holding ApS, CVR-nr. 40 10 83 86. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.